
Zápis z jednání Výkonného výboru
eského horolezeckého svazu

www.horosvaz.cz Strana 1 z 2

Místo jednání: Praha, sekretariát HS Datum: 24.2. 2010
Zapsala: Valentová Po adové íslo: 11
Distribu ní list: Hrubý, Bloudek, Resch, ermák, esenek, Uherka, Wolf, Vévoda (RK), sekretariát
Seznam ú astník :
VV - Bloudek, Resch, ermák, esenek, Wolf
Sekretariát – Valentová
Omluveni Hrubý, Uherka, Vévoda (RK)
Seznam p edaných dokument : návrh koncepce HS, návrh jednacího ádu VH, návrh rozpo tu 2010,
zpráva o hospoda ení, návrh zm ny stanov HS, návrh nápln  práce p edsedy CVK, OVK, návrh smlouvy o
marketingovém zastupování HS, návrh smlouvy o vytvo ení nového webu HS, návrh dodatku ke smlouv
o webu SO.

íští jednání: 26.3. 2010, 16:00 hod.
ílohy: návrh koncepce HS, návrh jednacího ádu VH, návrh rozpo tu 2010, zpráva o hospoda ení, návrh

zm ny stanov HS, návrh nápln  práce p edsedy CVK, OVK a správc  skal.

. Popis Vlastník Termín
1. Pln ní úkol  z minulého jednání VV

Úkoly byly spln ny s výjimkou p edložení návrhu dopisu Armád R
týkajícího se innosti armády ve skalních oblastech. Úkol trvá.

Wolf íští jednání
VV

2. Situace v oblasti sout žního lezení dosp lých
J. ermák informoval o situaci v oblasti sout žního lezení dosp lých a o
jednání se zájemci o práci v komisi.

ermák Úkol trvá

3. íprava VH
VV projednal a schválil návrh programu VH a podkladové materiály na VH:
Návrh jednacího ádu VH, návrh rozpo tu HS a zprávu hospoda ení, pln ní
usnesení VH 2009, návrh zm ny stanov HS, návrh koncepce HS, návrh
zm ny v kových kategorií pro placení lenských p ísp vk .
Program VH a podkladové materiály budou zve ejn ny nejpozd ji 26.2. 2010
na webu HS a rozeslány p edsed m oddíl .  Zajistí Valentová.
VV dále projednal organiza ní záležitosti týkající se VH. Realizaci zajistí
sekretariát.
Podrobnosti k vybraným materiál m jsou uvedeny v dalších bodech.

Valentová
sekretariát

26.2. 2010
pr žn  do
VH

4. Návrh zm ny stanov HS
Na základ  p edchozích rozhodnutí VV projednal a jednomysln  schválil
návrhy zm n stanov HS týkající se:
 úpravy ustanovení o hlavní innosti HS a o ochran  p írody,
 dopln ní  ustanovení o odborných komisích o text zakotvující existenci

subkomisí,
 vypušt ní ustanovení o lenství v UIAA.

Návrhy budou p edloženy VH ke schválení, s tím, že uplatn ní návrhu
týkajícího se lenství v UIAA se bude odvíjet od jednání p edsedy HS s
vedením UIAA, které prob hne v b eznu.
Zve ejn ní návrhu zajistí Valentová.

Valentová 26.2. 2010

5. Návrh koncepce HS
VV jednomysln  schválil návrh koncepce HS, který p ipravila pracovní
skupina pod vedením J. Bloudka na základ  usnesení VH H2009.
Návrh koncepce bude p edložen VH ke schválení, zve ejn ní návrhu zajistí
Valentová.

Valentová 26.2. 2010

http://www.horosvaz.cz


Zápis z jednání Výkonného výboru
eského horolezeckého svazu

www.horosvaz.cz Strana 2 z 2

6. Návrh zm ny v kových kategorií p i placení lenských p ísp vk
VV jednomysln  schválil díl í zm nu ve vymezení v kových kategorií p i
placení lenských p ísp vk  spo ívající v áste ném p izp sobení
kategoriím OEAV, s cílem zjednodušit poskytování kombinovaného lenství

HS–OEAV.
Návrh bude p edložen VH ke schválení, zve ejn ní zajistí Valentová.

Valentová 26.2. 2010

7. Nápln  práce p edsedy CVK a p edsed  OVK
VV jednomysln  schválil návrh nápln innosti p edsedy CVK, p edsed
OVK a správc  skal a rozhodl, že nápln  práce budou p ipojeny jako p íloha
ke Statutu Centrální vrcholové komise a oblastních vrcholových komisí HS.
Zajistí B. Valentová

Valentová neprodlen

8. Nový web
VV op tovn  diskutoval možnosti vytvo ení a zajišt ní provozu nového webu

HS.  Na základ  prob hlých konzultací a vzhledem k tomu, že web je
hlavním informa ním nástrojem, jehož d ležitost bude vzr stat, se usnesl, že
vytvo ení webu i jeho provoz je nutno zajistit na profesionální bázi.
VV rozhodl, že bude osloveno n kolik subjekt  s výzvou na p edložení
návrhu na vytvo ení a provoz webu HS a se subjektem, který p edloží
nejlepší nabídku, bude následn  uzav ena smlouva.
J. Kreisingera, s nímž m la být uzav ena smlouva, bude o rozhodnutí VV
informovat P. Resch.

ípravu poptávkového ízení zajistí B. Valentová.

Resch
Valentová

neprodlen
do p íštího
jednání VV

9. Smlouva o marketingovém zastupování HS
P. Resch informoval o jednání s D. Gladišem zastupujícím Anexe public
relations, spol. s r.o., ohledn  marketingového zastupování HS a p edložil
návrh smlouvy o poskytování marketingových služeb touto agenturou. VV
návrh smlouvy jednomysln  schválil a pov il J. Bloudka podepsáním
smlouvy.
Podepsání smlouvy druhou smluvní stranou zajistí B. Valentová.
Spolupráci s agenturou bude zajiš ovat P. Resch a Mediální komise.

Valentová
Resch

neprodlen
pr žn

10. Dodatek smlouvy k webu SO
VV jednomysln  schválil návrh dodatku ke smlouv  o spolupráci na provozu,
údržb  a dalším rozvoji systému Skalní oblasti R, týkající se up esn ní
DPH u plateb.
Podpis dodatku zajistí Valentová.

Valentová neprodlen

11. Proplácení náklad  za IWC
VV vzal na v domí podn t reprezentantky L. Hrozové k Revizní komisi
ohledn  proplácení náklad  za IWC.

Revizní komise íští jednání
VV

12. Využívání služebních telefon
VV schválil zrušení dvou služebních telefon  a rozhodl, že další úprava
využití služebních telefon  zam ená na úsporu finan ních prost edk  bude
provedena v p íštím roce, jakmile bude možno ukon it nyn jší smlouvy.
Zajistí L. Homolková.

Homolková neprodlen

13. Tisková konference HS
P. Resch informoval o p íprav  tiskové konference, která se bude konat
13.3. 2010 v rámci veletrhu Outdoor Expo v Praze v Let anech.

Resch Pr žn  do
13.3. 2010

Schválil: J. Bloudek

http://www.horosvaz.cz

